

Szczecin, 13 stycznia 2025 r.

Szanowni Państwo,

Fundacja Rozwoju Demokracji Lokalnej im. Jerzego Regulskiego Centrum Szkoleniowe w Szczecinie, zaprasza Państwa do udziału we wrześniowej sesji konsultacyjno-szkoleniowej Forum Pracowników Kadr **w formule online:**

**Praktyczne zagadnienia związane z prowadzeniem i przechowywaniem dokumentacji
pracowniczej w samorządzie.**

23.01.2025, w godz. 10.00 -14.30

Kompleksowo przeanalizujemy aktualne zagadnienia i problemy w zakresie prowadzenia dokumentacji pracowniczej w samorządzie. Krok po kroku omówimy przykłady dokumentacji pracowniczej specyficznej dla jednostek samorządowych, którą prześlemy w formie edytowalnej, z wskazówkami dostosowania ich do potrzeb danego pracodawcy.

Ekspertem prowadzącym spotkanie będzie **Janusz Białek**, Prawnik, absolwent Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Gdańskiego; studia podyplomowe - prawo pracy UAM Poznań. W latach 1994-2007 – zatrudniony w PIP Okręgowy Inspektorat Pracy w Gdańsku (stanowisko: nadinspektor pracy - Sekcja Informacji i Promocji m.in. szkolenia oraz kontrole pracodawców w wyniku skarg związkowych/pracowniczych, w tym w zakresie dyskryminacji i mobbingu, organizacja kampanii informacyjnych dotyczących ograniczania czynników psychospołecznych w środowisku pracy - stres i wypalenie zawodowe, prelegent w projekcie Gender Index – wskaźnik równouprawnienia mężczyzn i kobiet w miejscu pracy - Program Narodów Zjednoczonych ds. Rozwoju UNDP).

Uczestnicy spotkania będą mieli możliwość przedstawienia kwestii problemowych, wymiany doświadczeń, zarówno z ekspertem prowadzącym spotkanie, jak innymi uczestnikami spotkania. Celem spotkania jest uzyskanie wielu cennych wskazówek i podpowiedzi, niezbędnych w codziennej pracy, dyskusji i uzyskania odpowiedzi na pytania od eksperta-w zakresie praktycznego stosowania przepisów. Liczymy na Państwa aktywne uczestnictwo w spotkaniu.

Szczegółowy program spotkania znajdą Państwo w załączniku.

Spotkanie będzie realizowane w formule online poprzez platformę zoom.

Odpłatność za udział w spotkaniu Forum:

- dla członków Forum – w ramach składki. Składka wynosi **300 zł/kwartał** i obejmuje 2 spotkania w kwartale
- dla osób niezrzeszonych:
 - udział w jednym ze spotkań - 439 zł/os.

Prosimy o potwierdzenie obecności do dnia **20 stycznia 2025 r.** poprzez przesłanie karty zgłoszenia na skrzynkę mailową centrum@frdl.szczecin.pl

Każdy z Państwa, kto chciałby dołączyć i zrzeszyć się w Forum Pracowników Kadr proszony jest o zapoznanie się z załączonymi dokumentami regulującymi działalność Forum oraz przesłanie wypełnionej deklaracji uczestnictwa.

Z poważaniem,

Elżbieta Silny i Adrianna Soroczyńska
Koordynatorki Forum Pracowników
Kadr Samorządowych

KARTA ZGŁOSZENIOWA

online Forum Pracowników Kadr

Praktyczne zagadnienia związane z prowadzeniem i przechowywaniem dokumentacji pracowniczej w samorządzie

23 stycznia 2025, godz. 10.00-14.30

**DANE DO
KONTAKTU:**

Fundacja Rozwoju Demokracji Lokalnej im Jerzego Regulskiego
Centrum Szkoleniowe FRDL, ul. Księcia Witolda 7-9, 71-063 Szczecin;
tel. +48 725 302 316 (313), centrum@frdl.szczecin.pl

**Nazwa i adres
nabywcy
(dane do faktury)**

**Nazwa i adres
odbiorcy**

NIP

**Imię i nazwisko uczestnika,
stanowisko,
E-MAIL i TEL. DO KONTAKTU**

**Jestem członkiem Forum
kadr**

TAK

NIE

Oświadczam, że szkolenie dla ww. pracowników jest kształceniem zawodowym finansowanym w całości lub co najmniej 70% ze środków publicznych (proszę zaznaczyć właściwe) TAK
NIE

Dokonanie zgłoszenia na szkolenie jest równoznaczne z zapoznaniem się i zaakceptowaniem regulaminu szkoleń FRDL zamieszczonym na stronie Organizatora www.frdl.szczecin.pl oraz zawartej w nim Polityce prywatności i ochrony danych osobowych.

Wypełnioną kartę zgłoszenia należy przesać mailem na adres centrum@frdl.szczecin.pl

do 20 stycznia 2025

Brak pisemnej rezygnacji z udziału najpóźniej na trzy dni robocze przed terminem jest równoznaczny z obciążeniem Państwa należnością za udział niezależnie od przyczyny rezygnacji. Płatność po szkoleniu na podstawie FV

Podpis osoby upoważnionej _____